
Stránka 1 z 7 
36. RMČ, dne 19.12.2023 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 
 

ZÁPIS 
 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 
 

jednání č. RMČ36 
konané dne 19.12.2023 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 
 
Ověřovatel: radní MČ Praha 21 – Milan Samec 
 
 

1. Kontrola plnění úkolů 

2. Rozpočtové opatření č. 77: změna rozpočtu v roce 2023. 

3. 
Poptávka na opravu bytové jednotky č. 1609/24 v domě č. p. 1609, ulice 
Rohožnická, Praha 9 

4. 
Poptávka na opravu bytové jednotky č. 1628/41 v domě č. p. 1628, ulice 
Žíšovská, Praha 9 

5. Smlouva o odběru elektrické energie - vánoční výzdoba VO 

6. Výroční zprávy příspěvkových organizací 
7. Zápis z 6. jednání Komise sociální politiky a zdravotnictví ze dne 20.11.2023 

8. 
Výsledek poptávkového řízení na realizaci VZMR „Propojení úřadu MČ Praha 21 
s budovou policie ve 2.NP a ve 3.NP“ 

9. Smlouva o zajištění úklidu - Živonínská 1630, Praha 9 

10. 
Změna smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě č. p. 2620, k. ú. Újezd nad 
Lesy, ulice Hulická, Praha 9 - dodatek 

11. Dodatek k uzavřenému memorandu o spolupráci - ŠEBEROV REALITY a.s. 
12. Dohoda s poskytovatelem obecně prospěšných prací 

 
 

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Do 
programu jednání byly doplněny body: č. 8 Výsledek poptávkového řízení na 
realizaci VZMR „Propojení úřadu MČ Praha 21 s budovou policie ve 2.NP a ve 
3.NP“, č. 9 Smlouva o zajištění úklidu - Živonínská 1630, Praha 9, č. 10 Změna 
smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě č. p. 2620, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice 
Hulická, Praha 9 – dodatek, č. 11 Dodatek k uzavřenému memorandu o spolupráci - 
ŠEBEROV REALITY a.s. a č. 12 Dohoda s poskytovatelem obecně prospěšných 
prací. Doplněný program jednání byl schválen /5 pro/. 
 
 
 
 
  



Stránka 2 z 7 
36. RMČ, dne 19.12.2023 

 
1. Kontrola plnění úkolů 
  
Usnesení číslo: RMČ/36/0529/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady  

2 .  s c h v a l u j e   

prodloužení termínu u úkolu: 
Uk/00287/2023/RMČ - Pojištění pracovního stroje HUSQVARNA RIDER P525DX - 
neobdrželi jsme originál pojistné smlouvy. 
 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

2. Rozpočtové opatření č. 77: změna rozpočtu v roce 2023. 
 
Usnesení číslo: RMČ/36/0530/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

Rozpočtové opatření č. 77: změna rozpočtu v roce 2023: Zvýšení příjmů rozpočtu 
roku 2023 - Zvýšení příjmů v kapitole 10 - Pokladní správa o částku 908,20 tis. Kč z 
navýšení příspěvku na výkon státní správy z FVz k HMP pro MČ na rok 2023. Číslo 
dokladu 2130 - prosinec 2023. 

2 .  s c h v a l u j e   

rozpočtové opatření č. 77: změnu rozpočtu v roce 2023 v souladu s přiloženou 
tabulkou, která je součástí tohoto usnesení. 
3 .  u k l á d á   

starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtové opatření č. 77: 
změnu rozpočtu v roce 2023 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na 
vědomí, v souladu s přiloženou tabulkou, která je součástí usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 18.03.2024  

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

3. Poptávka na opravu bytové jednotky č. 1609/24 v domě č. p. 1609, ulice 
Rohožnická, Praha 9 
  
Usnesení číslo: RMČ/36/0531/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

informaci ohledně stavu bytové jednotky č. 1609/24 v domě č. p. 1609, ulice 
Rohožnická, Praha 9. 



Stránka 3 z 7 
36. RMČ, dne 19.12.2023 

2 .  s c h v a l u j e   

Poptávku na opravu bytové jednotky č. 1609/24 v domě č. p. 1609, ulice Rohožnická, 
Praha 9. 

3 .  u k l á d á   

vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby, realizovat poptávkové řízení na opravu 
bytové jednotky č. 1609/24 v domě č. p. 1609, ulice Rohožnická, Praha 9. 

Zodpovídá: Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby  
Termín plnění: 31.12.2023  

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 
4. Poptávka na opravu bytové jednotky č. 1628/41 v domě č. p. 1628, ulice 
Žíšovská, Praha 9 
 
Usnesení číslo: RMČ/36/0532/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

informaci ohledně stavu bytové jednotky č. 1628/41 v domě č. p. 1628, ulice 
Žíšovská, Praha 9. 

2 .  s c h v a l u j e   

Poptávku na opravu bytové jednotky č. 1628/41 v domě č. p. 1628, ulice Žíšovská, 
Praha 9. 

3 .  u k l á d á   

vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby, realizovat poptávkové řízení na opravu 
bytové jednotky č. 1628/41 v domě č. p. 1628, ulice Žíšovská, Praha 9. 

Zodpovídá: Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby  
Termín plnění: 31.12.2023  

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 

5. Smlouva o odběru elektrické energie - vánoční výzdoba VO 
 
Usnesení číslo: RMČ/36/0533/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

"Smlouvu o umístění a připojení vánočních dekorů na zařízeních veřejného osvětlení 
ve vlastnictví hlavního města Prahy", která se týká odběru elektrické energie v 
období od 26.11.2023 do 20.01.2024 

2 .  s c h v a l u j e   

"Smlouvu o umístění a připojení vánočních dekorů na zařízeních veřejného osvětlení 
ve vlastnictví hlavního města Prahy", která se týká odběru elektrické energie v 
období od 26.11.2023 do 20.01.2024 

 



Stránka 4 z 7 
36. RMČ, dne 19.12.2023 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem "Smlouvy o umístění a připojení vánočních dekorů 
na zařízeních veřejného osvětlení ve vlastnictví hlavního města Prahy" 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 15.12.2023  

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

6. Výroční zprávy příspěvkových organizací 
 
Usnesení číslo: RMČ/36/0534/23 

Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

výroční zprávy základních a mateřských škol zřízených Městskou částí Praha 21 za 
rok 2022/2023.  

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

7. Zápis z 6. jednání Komise sociální politiky a zdravotnictví ze dne 20.11.2023 
 
Usnesení číslo: RMČ/36/0535/23 

Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis z jednání Komise sociální politiky a zdravotnictví dne 20.11.2023 

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 
8. Výsledek poptávkového řízení na realizaci VZMR „Propojení úřadu MČ Praha 
21 s budovou policie ve 2.NP a ve 3.NP“ 
 
 
Usnesení číslo: RMČ/36/0536/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

výsledek poptávkového řízení na realizaci VZMR „Propojení úřadu MČ Praha 21 s 
budovou policie ve 2.NP a ve 3.NP“ 
2 .  s c h v a l u j e   

výsledek poptávkového řízení na realizaci VZMR „Propojení úřadu MČ Praha 21 s 
budovou policie ve 2.NP a ve 3.NP“ a výběr společnosti BLACKBACK s.r.o., IČO 
24763071 

 
 



Stránka 5 z 7 
36. RMČ, dne 19.12.2023 

3 .  s c h v a l u j e   

návrh smlouvy o dílo a uzavření smlouvy o dílo na akci „Propojení úřadu MČ Praha 
21 s budovou policie ve 2.NP a ve 3.NP“ se společností BLACKBACK s.r.o., IČO 
24763071 

4 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem Smlouvy o dílo na akci „Propojení úřadu MČ Praha 
21 s budovou policie ve 2.NP a ve 3.NP“ 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 22.12.2023  

 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 

 

9. Smlouva o zajištění úklidu - Živonínská 1630, Praha 9 
  
Usnesení číslo: RMČ/36/0537/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh smlouvy o zajištění úklidu společných prostor domu Živonínská 1630, Praha 9 
a SOH v domě Živonínská 1630, Praha 9. 
2 .  s c h v a l u j e   

uzavření smlouvy o zajištění úklidu společných prostor domu Živonínská 1630, Praha 
9 a SOH v domě Živonínská 1630, Praha 9 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
3 .  u k l á d á   

starostovi podepsat smlouvu v souladu s bodem 2) tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 31.12.2023  

 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 

 

10. Změna smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě č. p. 2620, k. ú. Újezd 
nad Lesy, ulice Hulická, Praha 9 - dodatek 
 
Usnesení číslo: RMČ/36/0538/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v budově č. p. 2620, k. ú. 
Újezd nad Lesy, ulice Hulická, Praha 9. 
 
 
 
 



Stránka 6 z 7 
36. RMČ, dne 19.12.2023 

2 .  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v domě č. p. 2620, k. 
ú. Újezd nad Lesy, ulice Hulická, Praha 9 nájemci ČR - Krajské ředitelství policie hl. 
m. Prahy, IČO:75151472 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
3 .  u k l á d á   

starostovi podepsat dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v domě č. 
p. 2620, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Hulická, Praha 9 v souladu s bodem 2) tohoto 
usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 31.12.2023  

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 
11. Dodatek k uzavřenému memorandu o spolupráci - ŠEBEROV REALITY a.s. 
  
Usnesení číslo: RMČ/36/0539/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na uzavření dodatku č. 1 k memorandu o spolupráci se společností ŠEBEROV 
REALITY a.s. 

2 .  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 1 k memorandu o spolupráci se společností ŠEBEROV 
REALITY a.s. dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 1 k memorandu o spolupráci se 
společností ŠEBEROV REALITY a.s. v souladu s bodem 2 tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 05.01.2024  

 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 

 

12. Dohoda s poskytovatelem obecně prospěšných prací 
 
Usnesení číslo: RMČ/36/0540/23 

Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na uzavření dohody o spolupráci s poskytovatelem místa výkonu trestu obecně 
prospěšných prací 
 
 
 
 



Stránka 7 z 7 
36. RMČ, dne 19.12.2023 

2 .  s c h v a l u j e   

uzavření dohody s Probační a mediační službou, IČO 70888060, o spolupráci s 
poskytovatelem místa výkonu trestu obecně prospěšných prací, dle přílohy č. 1 až 
4 tohoto usnesení 
3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem dohody s Probační a mediační službou, IČO 
70888060, o spolupráci s poskytovatelem místa výkonu trestu obecně prospěšných 
prací, v souladu s bodem 2 tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 29.12.2023  

4 .  p o v ě ř u j e   

tajemníka Úřadu městské části Praha 21 

- komunikací s Probační a mediační službou, IČO 70888060, ve věci požadavků na 
místo výkonu obecně prospěšných prací dle přílohy č. 3 tohoto usnesení 
- uzavíráním dohod o realizaci výkonu trestu / trestního opatření / povinnosti vykonat 
práce ve prospěch poskytovatelů obecně prospěšných prací jménem městské části 
Praha 21 jakožto poskytovatele místa výkonu trestu obecně prospěšných prací s 
jednotlivými odsouzenými, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení 
5 .  p o v ě ř u j e   

vedoucího údržby ÚMČ Praha 21, odboru majetku a investic podpisem hodnocení 
výkonu trestu / trestního opatření obecně prospěšných prací dle přílohy č. 4 tohoto 
usnesení 
 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 

 

 

 

 

 

 

 

    Milan Samec         Ing. Michal Hazdra 
 radní MČ Praha 21       starosta MČ Praha 21 

 

 

Zapsal: vedoucí oddělení kanceláře starosty – Dana Kartousová 

 

 


